נאשם אחר, סאלם, ירה לעבר המנוח ולעבר בלאל מספר כדורים. כדור אחד פגע במנוח וגרם למותו, וקליעים נוספים פגעו באזור הירך והמפשעה של בלאל ופצעו אותו.

ג. הודאת המערערים באה לאחר הליך הוכחות, במסגרת הסדר טיעון שבו הוסכם כי השניים יורשעו בעבירות סיוע לחבלה בכוונה מחמירה (סעיף 329(א)(1)(2)+29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977) וסיוע בעבירות נשק (סעיף 144(ב)+29 לחוק העונשין). בנוסף, הוסכם כי פלוני יורשע בעבירות גניבה ופירוק מרכב (סעיף 413(א)+(ב)+29 לחוק העונשין) ובשהיה בלתי חוקית בישראל (סעיף 12 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952). עוד הוסכם, לעניין עונשו של הקטין (וכן נאשם אחר) כי באשר לעבירות הנשק לא תטען המדינה למתחם ענישה גבוה מ-10 שנות מאסר. באשר לעבירת הפירוק והגניבה של חלקי המחפרים הוסכם על הטלת 15 חודשי מאסר וכי המדינה תבקש שמתוכם ירוצו 7 חודשים במצטבר לכל עונש, ו-8 חודשים בחופף. ביחס לענאד, הוסכם כי המדינה תטען לעונש באופן חופשי.

התסקיר העדכני של שירות המבחן לנוער מיום 1.2.16 הוא תסקיר מקיף וראוי, ממנו עולה כי קיימות אפשרויות שיקומיות וטיפוליות בין כתלי הכלא - פלוני משולב בתעסוקה וממתין לקבוצת טיפול; הצוות הסוציאלי מתרשם שמדובר בצעיר בר טיפול ושיקום, ויש לקוות כי ינצל את הפוטנציאל השיקומי בין כתלי הכלא, ודבר זה עשוי לעמוד לזכותו בעתיד, בלא שאטע מסמרות.

לב. ועתה לטענתו בדבר גובה הפיצוי, זו לשון סעיף 77 לחוק העונשין, תשל"ז-1977:

(א) הורשע אדם, רשאי בית המשפט לחייבו, בשל כל אחת מן העבירות שהורשע בהן, לשלם לאדם שניזוק על ידי העבירה סכום שלא יעלה על 258,000 שקלים חדשים לפיצוי הנזק או הסבל שנגרם לו.

(ב) קביעת הפיצויים לפי סעיף זה תהא לפי ערך הנזק או הסבל שנגרמו, ביום ביצוע העבירה או ביום מתן ההחלטה על הפיצויים, הכל לפי הגדול יותר.